paroh. gr. or. rom. din
Buteni, să le subştearnă până la terminul susindicat
la oficiul ppopesc în Buteni (Buttyin) şi sase prezinte
în vre-o duminecă ori sărbătoare spre a-şi arătă de
steritatea în cant şi tipic în sf. biserică sub durata
concursului.

Din şedinţa com. par. ţinută la 14/27 Iunie 1909.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu: Iuliu Bodea, administ. protopopesc
inspector şcolar.

- • - 1 - 3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului învăţă
toresc dela şcoala gr. or. rom. din opidul Tinca
(ppiatul Tinca cottul Bihor), cu termin de alegere pe
20 iulie \2 atig.)

Alesul îşi va ocupă postul învâţâtorecc Ia 1 sept n.
Reflectanţii la acest post, sunt poftiţi a-şi trimite

recursele oficiului protopopesc din Chişineu şi a se
prezentă în timpul terminului concursual în sf. bise
rică, spre a-şi arătă desteritatea în cântare şi tipic.

Din şedinţa com. parohial din Erdeiş, ţinută la
14/27 iunie 1909.

George Ardelean, llie Rotar,
preş. com par. ; - not. com. par.

în conţelegere cu : Dr. Toan Trăilescu, protoprezbiter.

- 1—3

Recursele adjustate cu documentele prescrise,
adresate comitetului parohial din Nadab, se vor în-
naintâ Prea On.